CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 552/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofício a Secretaria Muncipal de Saúde, através do Nasf, congratulando pelo projeto

“Doutores Contagiantes”, que levam alegria e bem estar aos pacientes visitados.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB